DESPACHO ADMINISTRATIVO

Aos 03 dias do mês de abril do ano de 2024 na sede da PREFEITURA

MUNICIPAL DE MATINA – BAHIA, entidade de Direito Público Interno, com sede Praça

Helena Carmem de Castro Donato, s/n, inscrito no CNPJ sob Nº. 16.417.800/0001-42, todos

neste ato representado pelo Prefeita do Município de MATINA, Sr. OLGA GENTIL DE

CASTRO CARDOSO, doravante denominado PMM,

TORNA-SE sem efeito a Ata de Registro de Preços nº 026-24SRP, PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 050-23 PE, publicada no dia 01 do mês de abril do ano de 2024, no diário oficial do referido

município, cujo objeto se trata de Registro de preços visando futuro e eventual para

fornecimento de gases medicinais, com concessão de uso gratuito dos cilindros recebidos em

regime de comodato, para atendimento de urgência e emergência no hospital municipal,

ambulâncias e demais serviços de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Matina-Ba.

Matina, 03 de abril de 2024.

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO

Prefeita do Município de Matina-Ba

Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000
CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br

Matina – Bahia

mailto:gabinete@matina.ba.gov.br